
Påminnelse

Vi minner om at det er nødvendig med påmelding for å kunne delta på oppstartssamlingen for Utviklingsprogrammet
for byregioner. 

Klikk her for å melde deg på oppstartssamlingen. Påmeldingsfristen er 9. april.

Oppstartssamling - Utviklingsprogrammet for byregioner, fase 2

På vegne av Kommunal- og moderniseringsdepartementet og Distriktssenteret har vi har gleden av å ønske
velkommen til oppstartssamling for fase 2 av Utviklingsprogrammet for byregioner (Byregionprogrammet).
Samlingen er 24. september kl 10:00 - 15:30 på Bjørvika konferansesenter i Oslo. 

Som sentral utviklingsaktør inviterer vi hver av fylkeskommunene til å delta med en person på oppstartssamlingen.
Samlingen med lunsj er på Distriktssenterets regning. Reise og eventuell overnatting betaler fylkeskommunen selv.

Programmet for oppstartsamlingen har som mål å gi felles forståelse av mål og hensikt med fase 2, og utforske
muligheten for å etablere mindre, tematiske nettverk mellom byregionene. Vi oppfordrer fylkeskommunen til å delta på
gruppesamlingene med "sine" byregioner. Her er en oversikt over hvilke tema de ulike byregionene skal jobbe med i
fase 2.

Utviklingsprogrammet for byregioner 
Utviklingsprogrammet har to faser. I fase 1 (2014) av programmet har byregionene bl.a. gjennomført en
samfunnsanalyse med vekt på det økonomiske samspillet mellom by og omland. I fase 2 (2015-2017) skal byregionen
utarbeide strategier og tiltak for det temaet de har valgt på basis av samfunnsanalysen i fase 1. For søknadene om
deltakelse i fase 2 var det en forutsetning at valget av tema var basert på kunnskapen om konkrete utfordringer i
regionen. 

33 byregioner med til sammen 187 kommuner deltok i fase 1. 37 byregioner med om lag 220 kommuner deltar i fase
2. Her er en oversikt over hvilke regioner og kommuner dette er. Regionene Tønsberg, Elverum, Lørenskog, Molde,
Strand, Tokke, Fjell og Lenvik deltok ikke i fase 1.

Praktisk
Bjørvika konferansesenter ligger mindre enn 10 minutters gangavstand fra Oslo S.
Følg med på distriktssenteret.no/byregionprogrammet. Justeringer i programmet gjøres fortløpende der.

Påmelding
Klikk her for å melde deg på oppstartssamlingen. Påmeldingsfristen er 7. april.

OBS: Denne invitasjonen er sendt både til postmottak i fylkeskommunene og tidligere deltakere fra fylkeskommunene.
Det er bare plass til en deltaker fra hver fylkeskommune så påmeldingen må koordineres.
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Med vennlig hilsen

Aina Sofie Brox
Seniorrådgiver Distriktssenteret Alstahaug
Tlf: 91186680 
E-post: aina-sofie.brox@kdu.no
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